() 2023 yılı Ocak ayında başlayıp 2024 yılı Mart ayında tamamlanacağı varsayılmıştır.

- Maliyetler için uygulanan varsayım; stoklar bakiyesi toplam satılacak alana bölünerek m2 başı stok hesaplanmış

olup projeksiyon dönemi boyunca her ay için satılan m2 ile hesaplanan m2 başı stok çarpılarak maliyet hesaplaması

yapılmıştır.

- Faaliyet Giderleri için uygulanan varsayım; Şirketin projeksiyon dönemi boyunca cirosunun %5’i kadar faaliyet

gideri olacağı varsayılmıştır.

YEŞİL YATIRIM HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2022 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

24

Şirket’in 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla raporlama günündeki önemli ve gözlemlenemeyen verilerinde yapılacak

makul olası değişikliklerin, diğer bilgi girişleri sabit tutulduğunda, gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara

yansıtılan finansal varlık olarak muhasebeleştirdiği iş ortaklıkları yatırımlarının gerçeğe uygun değerleri üzerinde

aşağıdaki etkileri olacaktır.

  Wowwo'nun İNA Piyasa Değerinin Faaliyet Karı & Uç Değer Duyarlılık Analizi

TL
Baz Değer Öngörülen Faaliyet Karındaki Sapma

780.157.793  -20% -10% 0% 10% 20%

Uç Değer Büyüme Oranı

3% 592.629.516  675.760.244. 758.890.972 842.021.700 925.152.429

4% 600.244.158 684.644.902 769.045.646 853.446.391 937.847.135

5% 608.576.776 694.367.285 780.157.193 865.948.302 951.738.810

6% 617.733.940 705.051.735 792.369.531 879.687.327 967.005.123

7% 627.844.408 716.848.488 805.852.569 894.856.650 983.860.730

  Wowwo'nun İNA Piyasa Değerinin AOSM & Uç Değer Duyarlılık Analizi

TL
Baz Değer Ağırlıklı Ortalama Sermaye Maliyeti

780.157.793  15,00% 20,00% 24,53% 30,00% 35,00%

Uç Değer Büyüme Oranı

3% 1.486.573.764 1.028.149.930 758.890.972 664.018.058 579.373.688

4% 1.562.637.140 1.055.552.847 769.045.646 670.081.145 582.668.164

5% 1.653.913.192 1.086.609.485 780.157.793 676.629.280 586.182.272

6% 1.765.472.810 1.122.102.786 792.369.531 683.723.092 589.938.732

7% 1.904.922.334 1.163.056.596 805.852.569 691.433.758 593.963.511

  Wowwo'nun İNA Piyasa Değerinin AOSM & Faaliyet Karı Duyarlılık Analizi

TL
Baz Değer Ağırlıklı Ortalama Sermaye Maliyeti

780.157.793  15,00% 20,00% 24,53% 30,00% 35,00%

Öngörülen Faaliyet

Karındaki Sapma

-20% 1.245.537.669 829.309.142 608.576.776 535.491.303 472.775.453

-10% 1.449.725.431 957.959.314 694.367.285 606.060.291 529.478.862

0% 1.653.913.192 1.086.609.485 780.157.793 676.629.280 586.182.272

10% 1.858.100.953 1.215.259.657 865.948.302 747.198.268 642.885.681

20% 2.062.288.714 1.343.909.828 951.738.810 817.767.256 699.589.091

(*) İndirgenmiş nakit akımları projeksiyonlarında sadece değerleme tarihi itibariyle Şirket bünyesindeki projelerin

nakit akımı dikkate alındığından, devam eden değer gelir büyüme oranı hesaplanmamıştır.

İş ortaklıklarının, nakit temettü şeklinde veya verilen kredi veya avansların geri ödemesi şeklinde Şirket’e fon

transferi yapma yeteneği üzerinde sözleşmeye dayalı bir kısıtlama bulunmamaktadır.

İş ortaklıkları lehine verilen kefaletler Not.22’de açıklanmıştır. Verilen bu kefalet dışında iş ortaklıklarına finansal

olarak destek sağlamaya ilişkin Şirket’in mevcut taahhüdü ya da niyeti bulunmamaktadır.